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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 248.39 m?
Powierzchnia uzytkowa 158.12 m?
Powierzchnia zabudowy 87.83 m?
Kubatura 663 m®
Wymiary budynku 6.20x 13.70 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 10.39 m
Wymiary dziatki 6.20 x 21.70 m

Opis projektu

Ten dom szeregowy zawiera dwa osobne mieszkania w kazdym segmencie.
Mieszkanie na parterze ma ok 64m?. Mieszkanie na pietrze jest wieksze ma ok
70m? oraz dodatkowa powierzchnie (21m?) na poddaszu. W mieszkaniu
kazdym znajduje sie czes¢ dzienna z salonem i aneksem kuchennym, tazienka
oraz dwie sypialnie. Kazde z mieszkan ma osobne ogrzewanie poprzez piec
gazowy umieszczony w ltazienkach. Ladna bryta domu i ciekawe detale
wykonficzenia sprawiaja, ze dom bedzie sie ladnie komponowat na miejskich
osiedlach.
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Parter 66.78 m?
Pokoj

Pokoj, aneks kuchenny
Lazienka, c.o.

Pokoj

Podest

Taras

Komunikacja

Komunikacja

Pietro 145.66 m?
Schody

Komunikacja
Pokoj
Lazienka, c.o.
Pokaj

Pokoj

Balkon
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Flamingo (LMS16)
(odbicie )

12.60 m?
12.20 m?
18.59 m?
4.60 m?
16.19 m?
2.14 m?
11.04 m?
2.60 m?

3.44 m?
4.46 m?
27.88 m?
6.83 m?
18.28 m?
7.80 m?
3.00 m?



Flamingo (LMS16)

(odbicie )
Poddasze 35.95 m?
Schody 3.51 m?
Studio 19.14 m?
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